

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วบ่อขยะเทศบาลตำบลลานสัก
สถานที่ดำเนินการ บริเวณบ่อขยะเทศบาลตำบลลานสัก
อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลลานสัก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ เงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
เป็นเงิน 480,000 บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรั้วบ่อขยะเทศบาลตำบลลานสัก ความยาว 464.00 เมตร
ความสูง 2.00 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 มีนาคม 2564
เป็นเงิน 422,500 บาท (สี่แสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
 - 6.2 แบบสรุปผลประมาณราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งเทศบาลตำบลลานสัก ที่ 92/2564 ลว. 4 มีนาคม 2564)
 - 7.1 นายชาญชัย เพ็ญธัญกิจ นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ.....
 - 7.2 จำเอกอุเทน แอ็ดมา เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน กรรมการ.....
 - 7.3 นายณรงค์ศักดิ์ มีมุข เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน กรรมการ.....

สรุปผลการประมาณราคา

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก

ประมาณการตามแบบที่ โครงการก่อสร้างรั้วบ่อขยะเทศบาลตำบลลานสัก

ปริมาณงาน ความยาว 464.00 เมตร ความสูง 2.00 เมตร

สถานที่ บริเวณบ่อขยะเทศบาลตำบลลานสัก อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ 05/3/2564

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานรั้ว	422,874.30	422,874.30	
	เงินไข			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%			
สรุป	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น		422,874.30	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (ขอเบิกเพียง)		422,500.00	
ตัวอักษร	สี่แสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน			

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/เมตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายชาญชัย เพ็ญธัญกิจ)(ลงชื่อ) .จ.อ.....กรรมการ
(อุเทน แอ็ดมา)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณรงค์ศักดิ์ มีมุข)

สรุปผลประมาณราคา

แบบ ปร.4

ประมาณการ โครงการ...ก่อสร้างรั้วบ่อขยะเทศบาลตำบลลานสัก

ปริมาณงาน ความยาว 464.00 เมตร ความ 2.00 เมตร

เจ้าของ สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก

สถานที่ บริเวณบ่อขยะเทศบาลตำบลลานสัก อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัย

ประมาณการตามแบบที่ A - 07 / 2564

ประมาณการเมื่อวันที่ 5-มี.ค.-64

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานฉาบฉวย	464.00	เมตร	4.58	2,125.12	-	-	2,125.12	
2	งานดินขุดคาน	30.00	ลบ.ม.	99.00	2,970.00	-	-	2,970.00	
3	งานคาน คสล. ขนาด 0.15X0.30 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต 1:2:4	21.00	ลบ.ม.	1,850.47	38,859.87	391.00	8,211.00	47,070.87	
	3.2 เหล็ก RB ขนาด \varnothing 6 มม.	310.00	กก.	27.00	8,370.00	4.10	1,271.00	9,641.00	
	3.2 เหล็ก RB ขนาด \varnothing 9 มม.	927.00	กก.	25.00	23,175.00	4.10	3,800.70	26,975.70	
	3.4 ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	40.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	3.5 ไม้แบบเฉลี่ยใช้งาน 50 %	85.00	ตร.ม.	150.00	12,750.00	115.00	9,775.00	22,525.00	
4	งานรั้ว+ประตู								
	4.1 เหล็กกล่องขนาด 1 1/2"X3"หนา 2.3 มม.	5.00	ท่อน	630.00	3,150.00	100.00	500.00	3,650.00	
	4.2 เหล็กกล่องขนาด 1"X1"หนา 1.8 มม.	308.00	ท่อน	190.00	58,520.00	40.00	12,320.00	70,840.00	
	4.3 แผ่นเมทัลชีท หนา 0.3 มม. ความสูง 2 เมตร	620.00	แผ่น	180.00	111,600.00	20.00	12,400.00	124,000.00	
	4.4 น๊อตยึดแผ่น	5,520.00	ตัว	2.00	11,040.00	-	-	11,040.00	
	4.5 ล้อประตู ขนาด \varnothing 6 "	8.00	ล้อ	150.00	1,200.00	50.00	400.00	1,600.00	
								323,637.69	

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	323,637.69 บาท
2	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-
3	ค่า Factor F	1.3056 บาท
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-
5	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [3 \div (1 \times 4 \div 2)$	-
6	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	-
	รวมเป็นเงิน	422,541.37 บาท
	ปรับลดค่าก่อสร้างเป็นเงิน	422,500.00 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายชาญชัย เพ็ญธัญกิจ)

(ลงชื่อ) จ.อ. กรรมการ
 (อุเทน แอ็ดมา)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายณรงค์ศักดิ์ มีมุข)